PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

ERRATA - CONVOCAÇÃO Nº 12 – EDITAL 12/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são
conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu torna público a
ocorrência de equívoco na chamada, onde o candidato chamado já havia sido
convocado em chamada anterior, Convocação nº 06 – Edital 12/2023, passando a
vigorar da seguinte forma:

Onde se lê:

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO ESPECIAL

05 – DOUGLAS FERNANDO DA SILVA

Leia-se:

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO ESPECIAL

07 – CIBELLE BERNARDES BITENCOURT

Biguaçu, 10 de junho de 2024.

SALMIR DA SILVA

Prefeito Municipal